VALE DO CAPÃO, MUNICíPIO DE PALMEIRAS/BA, COM CARGA HORARIA
CONCENTRADA EM 16 HORAS, DOIS DIAS DE ATIVIDADES PRESENCIAIS,
PROMOVIDO PELA EMPRESA AGLT TREINAMENTOS E CAPACITAÇÕES LTDA.

CúUSULA SEGUNDA: Do pREço, coNDtçoES DE PAGAMENTO - o vator a ser pago
será de 4.560,00 (quatro mil quinhentos e sessenta reais), englobado todos os tributos
inerentes à conúatação, bem como as despesas da empresa com o proÍissional para a
realização do serviço, tais como deslocamento e hospedagem.

Parágrafo Único: O valor acima referido será classificado como adiante especificado:

[...]

AGLT TRETNAMENTOS E CAPACITAÇÕES LTDA. Contratada: AGLT TREINAMENTOS E
CAPACITAÇÔES LTDA, inscrita no CNPJ: 57-570.395/0001-85, com endereço: Rua 07 de
Setembro, no 1 10, Cenko, Souto Soares - Ba, Cep: 46.990-000. O valor global a ser pago
será de R$ 4.560,00 (quatro mil quinhentos e sessenta reais). Souto Soares- Ba, em 07 de
maio de 2025. GABRIEL OLIVEIRA SOUZA - Agente de Contratação.

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNIGIPAL DE SOUTO SOARES
Rúa Nõúã Jéiú-sâIéín No 1 2, 

.CãntÍõ 
- Sóutó Soãaê3 - Behià - CEP 45!l90lr@

CNPJ 07.'176.398/0001-60 - Tel: